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رخداد حادثه ها

شرق: مرد کرولال که در یک درگیری مرتکب قتل شده و حتی از معرفی 
خود عاجز است، ۱۵ سال است بدون اینکه نامی داشته  باشد، در زندان به 
سر می برد. با اینکه اولیای دم از قصاص گذشت کرده اند؛ اما هیچ کس نیست 

که این مرد معلول را از زندان نجات دهد. 
به گزارش خبرنگار ما، اوایل آذر سال ۸۱ به مرکز فوریت های پلیسی 
گزارش داده شد که درگیری بین چند نفر در یکی از محلات رودبار قصران در 
منطقه لواسانات اتفاق افتاده و مرد میانسالی به قتل رسیده  است. با حضور 
مأموران و تحقیقات میدانی مشخص شد که مرد میانسالی عامل این جنایت 
است. با توجه به مدارک موجود در صحنه قتل و اظهارات شاهدان عامل 

درگیری منجر به قتل که مردی کرولال بود، بازداشت شد. 
در بازجویی های اولیه مرد کرولال که به سختی قادر به ارتباط با اطرافیان 
بود، به قتل اعتراف کرد و آن طور که مأموران از اشارات او متوجه شدند، 
علت این قتل نیز اختلافی بود که با مقتول داشت؛ با این حال مأموران به 
اشاراتی که متهم داشت، بسنده نکرده و یک کارشناس از مرکز بهزیستی 
را که می توانست با معلولان کر و لال ارتباط برقرار کند، به اداره آگاهی 
فراخواندند تا از طریق او از متهم بازجویی کنند. کارشناس نیز با زبان اشاره 
با متهم صحبت کرده و به مأموران گفت: او قتل را قبول دارد و می گوید به 
دلیل اختلاف قبلی که با مقتول داشته  است، دست به این کار زده  است. 
با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست، پرونده به دادگاه کیفری استان 
تهران رفت و متهم باز هم با زبان اشاره با دادگاه صحبت کرد و گفت که 
قتل را قبول دارد؛ بااین حال توان بازگوکردن جزئیات را نداشت. وضعیت 
متهم به نحوی بود که اولیای دم اعلام کردند درخواست قصاص ندارند 

و فقط دیه می خواهند؛ به این ترتیب پرونده با صدور رأی پرداخت دیه به 
نتیجه رسید. 

این در حالی بود که همچنان پیچیدگی های زیادی در این پرونده وجود 
داشت و دادگاه هنوز نتوانسته بود هویت واقعی این مرد را پیدا کند و حتی 
نام او نیز مشخص نبود. به این ترتیب با انتقال متهم به زندان، هم بندان او 
نام ناصر را برایش انتخاب کرده و او را این طور صدا می زدند؛ اما از آنجایی که 
متهم هیچ مدرک هویتی ای نداشت و خواندن و نوشتن هم بلد نبود، 
نتوانست خود را معرفی کند. در نهایت رأی صادره نیز تأیید شد؛ اما به دلیل 
پیدانشدن خانواده متهم و نداشتن اموال او همچنان در زندان به سر می برد. 
محمد شهریاری، سرپرست دادسرای امور جنایی پایتخت، درباره این 

محکوم  به  قصاص به خبرنگار ما گفت: در مدت ۱۵ سالی که مرد میانسال 
بازداشت بوده است، هیچ اطلاعاتی از هویت خود ندارد یا در اختیار ما قرار 
نداده است. حتی اسم و فامیلش را هم نمی داند. البته در این سال ها برای 
شناسایی هویت این مرد، اقدامات گسترده و تخصصی انجام شده است که 
بی نتیجه بود است؛ اما ناپدیدشدن فردی با مشخصات این محکوم گزارش 
نشده است؛ حتی او سابقه کیفری هم ندارد که بتوان با توجه به آن سابقه 
هویت این محکوم را شناسایی کرد؛ اما از آنجایی که اسم ندارد، زندانیان او 

را ناصر صدا می زنند. 
سرپرست دادسرای امور جنایی تهران ادامه داد: با تلاش واحد صلح و 
سازش این دادسرا، خانواده مقتول از حق قصاص گذشتند و شرط آزادی 
مرد مجهول الهویه را پرداخت دیه اعلام کردند؛ اما در این بین ما با دو 
مشکل مواجه هستیم، اول اینکه مرد زندانی هیچ هویتی ندارد و سؤال 
بزرگی که باعث نگرانی  می شود، این است که او پس از آزادی کجا می رود؟ 
به همین دلیل از جراید می خواهیم با انتشار تصویر مرد میانسال به ما در 
شناسایی هویت و اقوام او کمک کنند و از کسانی که هویت او را شناسایی 
کرده اند و اطلاعی از خانواده اش دارند، درخواست داریم به دادسرای جنایی 
مراجعه کنند. قاضی شهریاری گفت: از مردم و خیّران درخواست دارم تا 
برای پرداخت دیه به این محکوم معلول کمک کنند. از آنجایی که متهم 
مجهول الهویه است و خانواده ای ندارد که برای پرداخت دیه و جمع آوری 
مبلغ اقدام کنند؛ از این رو از مردم خواسته می شود که برای آزادی و 
جمع آوری دیه مرد زندانی که حدود ۱۵ سال از عمرش را به خاطر شرایط 

نامناسب در زندان بوده است، کمک کنند.

قاتل کرولال نام خودش را هم نمی تواند بگوید
سرپرست دادسرای جنایی برای نجات این معلول از زندان و مشخص شدن هویتش از مردم کمک خواست

درگیری خونین ۲ دست فروش
 با ۹ مجروح در فارس

معاون اجتماعی پلیس استان فارس  � میزان: 
گفت: درگیری خونین دو دست فروش در زرفان 
فارس ۹ مجروح بر جای گذاشت. معاون 
اجتماعی پلیس استان فارس از درگیری خونین 
دو دست فروش در فارس با ۹ مجروح خبر داد و 
گفت: این درگیری به علت اختلافات خانوادگی بود. 
به گفته سرهنگ محمدی در این درگیری به علت 
شلیک تیرهای ساچمه ای هشت مرد و یک زن 

حاضر در صحنه درگیری مجروح شدند. 

شمار قربانیان انفجار منزل 
مسکونی در همدان به ۸ نفر رسید

دوات: مدیر روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث  �
و فوریت های پزشکی استان همدان از انفجار و 
آتش سوزی در طبقه ای از یک آپارتمان و مرگ هشت 
نفر در آن خبر داد. عباس اولیاسمیع اظهار کرد: 
به دنبال انفجار و آتش سوزی در یکی از طبقات 
آپارتمانی در مرکز شهر (پشت امامزاده یحیی) واحد 
مسکونی به طور کامل تخریب و به واحدهای مجاور 
خسارات فراوانی وارد شد. وی تصریح کرد: در این 
حادثه هشت نفر که تعدادی از آنان کودک بودند، 
دچار خفگی با گاز مونوکسیدکربن شده بودند. وی 
افزود: پس از مهار آتش  همکارانم اقدام به رهاسازی 
افراد  گیرافتاده در سایر واحدها کردند و نزدیک به 
۲۰ نفر به بیرون انتقال داده شدند. اولیاسمیع عنوان 
کرد: ساکنان یکی از واحدها دچار علائم خفگی و 
افت هوشیاری شده بود که با بازکردن در و عملیات 
تخلیه مصدومان به پارکینگ منتقل شدند و تیم های 
اورژانس ۱۱۵ حاضر در صحنه به همراه پنج دستگاه 
آمبولانس و ۱۰ نیروی عملیاتی شروع به اقدامات 
درمانی کردند و مصدومان را به دو مرکز درمانی 
انتقال دادند. مدیر روابط عمومی مرکز مدیریت 
حوادث و فوریت های پزشکی استان همدان با اعلام 
اینکه شمار قربانیان به هشت نفر رسید، خاطرنشان 
کرد: هشت مصدوم در معاینه اول فاقد هرگونه 
علائم حیاتی بودند که با عملیات احیای تیم های 
اورژانس ۱۱۵ حاضر در صحنه علائم اولیه چند نفر از 
مصدومان برگشته بود و تحویل مراکز درمانی شدند. 
در ساعات اولیه وقوع حادثه دو نفر در صحنه و یک 
نفر در بیمارستان فوت کرده بودند و حال مصدومان 
دیگر وخیم گزارش شده بود که متأسفانه شمار 

قربانیان تاکنون به هشت نفر رسیده است. 

قتل های سریالی مردان طاس
 به خاطر طلا! 

بی بی سی: پلیس موزامبیک به مردان طاس  �
هشدار داده است که ممکن است هدف حملات 
کسانی قرار گیرند که معتقدند سر آنان حاوی 
طلاست. پلیس اعلام کرد منطقه «میلانژ» در مرکز 
موزامبیک در روزهای گذشته شاهد قتل پنج مرد 
طاس به وسیله افرادی بود که گمان می کردند 
سر مردان طاس حاوی طلا است. جسد این افراد 
در حالی پیدا شد که سر این مردان بریده و برخی 
از اعضای بدن آنها نیز برداشته شده بود. پلیس 
موزامبیک گفته است در این رابطه دو نفر بازداشت 
شده اند و قتل این افراد ناشی از اعتقادات خرافی در 
میان مردم منطقه است. عقاید خرافی در این کشور 
وجود دارد که مردان طاس ثروتمند هستند و سر 
آنها حاوی طلاست و اعضای بدن آنها باعث افزایش 
ثروت می شود. طبق این گزارش، بازداشت شدگان به 
پلیس گفته اند قتل و قطع اعضای بدن این افراد 
جنبه جادویی داشته و به سفارش افرادی در تانزانیا 
و مالاوی انجام شده است. به گفته پلیس، انگیزه 
این قتل ها هم فروختن اعضای بدن این مردان به 
جادوگران محلی بوده تا از آنها در مراسم جادوگری 
با هدف رفع مشکلات مالی و افزایش ثروت 

متقاضیان استفاده کنند.

حریق گسترده 
در انبار لاستیک های ضایعات

فارس: سخنگوی سازمان آتش نشانی شهر تهران  �
از اطفاي حریق گسترده در انبار لاستیک ضایعاتی به 
وسعت ۲۰۰ متر خبر داد. جلال ملکی اظهار کرد: در 
ساعت ۱۶:۰۵ دیروز آتش سوزی در یک انبار لاستیک 
واقع در خیابان امیرکبیر - خیابان ملت به سامانه 
آتش نشانی تهران اعلام شد و سه ایستگاه به همراه 
تانکر آب و خودروی تنفسی به محل اعزام شدند. 
وی افزود: آتش نشانان پس از حضور  مشاهده 
کردند انباری به وسعت ۲۰۰ متر که محل نگهداری 
لاستیک ضایعاتی و تسمه بوده است، دچار حریق 
شده بود. ملکی بیان کرد: آتش در حال سرایت به 
دیگر انبارها بود که از سرایت آتش جلوگیری شد و 
دود از فواصل دور به دلیل آتش لاستیک قابل رؤیت 
بود که  آتش اطفا شد. وی گفت: در این حادثه 

مصدوم و تلفات جانی نداشته ایم. 

کشف ۹۲ قبضه کلت کمری
 از خودروي ۴۰۵ در کرمانشاه

میزان: پلیس کرمانشاه از کشف ۹۲ قبضه کلت  �
کمری از یک خودروي ۴۰۵ خبر داد. مأموران پلیس 
در ساعت ۲۱ پنجشنبه شب در ثلاث باباجانی به یک 
دستگاه خودروي ۴۰۵ بدون صاحب مشکوک شدند که 

در بازرسی از آن ۹۲ قبضه کلت کمری کشف کردند. 

۱۹۲ کیلو حشیش 
در بازرسی از تریلی کشف شد

پلیس: رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان  �
یزد، از کشف ۱۹۲ کیلو حشیش به وسیله مأموران 
پلیس این استان خبر داد. سرهنگ «محمدحسین 
ستوده نیا» گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر 
استان یزد هنگام کنترل محورهای ورودی استان 
به یک دستگاه تریلی «ولوو» مشکوک شدند و آن 
را برای بازرسی متوقف کردند. سرهنگ ستوده نیا 
افزود: مأموران پلیس در بازرسی از این خودرو، 
۱۹۲ کیلو حشیش را از داخل کانتینر تریلی کشف، 
دو متهم را نیز دستگیر و به مقامات قضائی معرفی 
کردند. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان یزد 
در خاتمه تصریح کرد: مبارزه بی امان با سوداگران 

مرگ در دستور کار پلیس استان است. 

قاتل نزاع طایفه ای در عنبرآباد 
دستگیر شد

فارس: فرمانده انتظامی شهرستان عنبرآباد گفت:  �
قاتل فراری روستای سربگ  امجز در نزاع طایفه ای 
در کمتر از ۱۲ ساعت دستگیر شد. محمود بیدشکی 
اظهار کرد: با تلاش نیروهای انتظامی و اشراف کامل 
اطلاعاتی، قاتل فراری روستای سربگ  امجز نیمه شب 
گذشته در چنگال قانون گرفتار شد. وی خاطرنشان 
کرد: اختلاف طایفه ای در روستای سربگ دهستان  
امجز از توابع شهرستان عنبرآباد موجب کشته شدن 
دو نفر و زخمی شدن دو نفر دیگر شده بود. بیدشکی 
عنوان کرد: قاتل فراری کمتر از ۱۲ ساعت در مناطق 
کوهستانی و صعب العبور دهستان امجز به همراه 
یک نفر دیگر و دو قبضه سلاح دستگیر شد. وی بیان 
کرد: از همان دقایق نخست حادثه نیروهای نظامی و 
اطلاعاتی در منطقه حضور پیدا کردند و تلاش برای 
دستگیری عوامل این حادثه تلخ ادامه داشت و نهایتا 
ساعت دو بامداد در کوه های امجز دستگیر و تحویل 

مقامات قضائی شد. 

ضارب مأمور راهنمایی و رانندگی 
در سنندج دستگیر شد

جوهری، دادستان عمومی و انقلاب  � میزان: 
کردستان، گفت: فردی که در زمان مسافرکشی به 
مأمور راهنمایی و رانندگی توهین و با او برخورد کرده 
بود، شناسایی و دستگیر شد. اکبر جوهری، دادستان 
عمومی و انقلاب مرکز استان کردستان، از دستگیری 
ضارب مأمور راهور خبر داد و گفت: حسب گزارش 
بازپرس شعبه دوم دادسرای سنندج، فردی از 
شهروندان که با یک دستگاه پیکان در حال سوارکردن 
مسافر در محل توقف کاملا ممنوع در میدان آزادی 
این شهر بوده، با تذکر مأمور پلیس راهور مواجه 
می شود. این مقام قضائی بیان کرد: راننده پس از 
تذکر مأمور به وی توهین کرده و به کار خود یعنی 
مسافرزدن ادامه می دهد که مأمور راهور جلوی 
ماشین فرد خاطی را براي اعمال قانون می گیرد. 
جوهری ادامه داد: راننده پس از سوارکردن مسافر 
بدون توجه به حضور مأمور در جلوی ماشین حرکت 
کرده که مأمور از ترس واردشدن صدمه و برخورد 
ماشین خود را روی کاپوت پرتاب می کند. دادستان 
عمومی و انقلاب مرکز استان کردستان تصریح کرد: 
راننده به جای توقف خودرو به سرعت خود می افزاید 
که پس از طی مسافتی حدود ۵۰ متر مأمور از قسمت 
راست ماشین به کف خیابان پرتاب و مصدوم می شود. 
وی توضیح داد: راننده پس از وقوع این حادثه از محل 
متواری مي شود که پس از تعقیب دستگیر و خودرو 
توقیف می شود. جوهری بیان کرد: پس از ارجاع 
پرونده به دادسرا راننده به اتهام شروع به قتل، تمرد، 
توهین، ضرب و جرح عمدی، اخلال در نظم عمومی 
بازداشت و با قرار وثیقه ۸۰۰ میلیون ریالی روانه زندان 
شد. این مقام قضائی در پایان گفت: شاکی یک روز 
در بیمارستان بستری و سپس ترخیص شده است و 

پرونده درحال حاضر در حال تکمیل تحقیقات است.

شرق: مردی که برای خالی کردن خشم خود، ۱۴ زن و 
کودک را در یک پارک با اسید سوزاند، مدعی شد اسید 

را نخریده، بلکه پیدا کرده  است. 
به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۱ شب چهارشنبه 
به مأموران کلانتری ۱۳۲ نبرد خبر دادند در پارک 
فدائیان اسلام اسیدپاشی اتفاق افتاده و تعدادی از 
شهروندانی که در پارک بودند زخمی شده اند. وقتی 
مأموران به محل رسیدند، تکنیسین های اورژانس 
هم حضور داشتند و اعلام کردند ۱۴ زن و کودک در 
این حادثه سوخته اند، اما سوختگی ها چندان عمیق 
نیست. به این ترتیب مجروحان حادثه به بیمارستان 
برده  شدند. وقتی مأموران تحقیقات خود را آغاز کردند، 
اعضای خانواده مجروحان که در پارک حضور داشتند 
گفتند دقیقا نمی دانند چرا این اتفاق افتاد. پدر یکی از 
بچه ها گفت: ما در پارک بودیم و بچه ها داشتند بازی 
می کردند. هیچ اتفاقی هم نیفتاد، یک دفعه صدای 
جیغ دخترم را شنیدم و وقتی برگشتم دیدم مردی 
کلاه به سر با موتور به سمت بچه ها حمله کرده  است 
و دبه ای که در دست داشت را به این طرف و آن طرف 
می پاشد. من اصلا متوجه نشدم چرا این کار را کرد و 
فردی که این کار را کرده اصلا چه کسی است. من با 
کسی دشمنی نداشتم و خانواده هایی که در پارک بودند 

هم داشتند با آرامش تفریح می کردند. 
در ابتدا ظن مأموران نسبت به تروریستی بودن این 

حادثه برانگیخته شد، اما وقتی تحقیقات بیشتری انجام 
دادند متوجه شدند ساعاتی قبل از این اسیدپاشی، 
درگیری بین دو خانواده در پارک اتفاق افتاده  است. 
پلیس متوجه شد یک ساعت قبل از حادثه دو خانواده 
در پارک فدائیان اسلام بوده اند که به خاطر تنگی جا 
با هم درگیر شده اند. یکی از خانواده ها در حال بازی 
والیبال بوده  است و اعضای خانواده دیگر به او 
اعتراض می کنند و همین موضوع باعث درگیری بین 
آنها و زخمی شدن یکی از اعضای خانواده شده  است. 

مأموران به سراغ مرد زخمی رفتند و ساعاتی بعد او 
را در خانه اش شناسایی و بازداشت کردند. این مرد که 

حدودا ۴۰ ساله است، به اسیدپاشی روی مردم اعتراف 
کرد و گفت: ما در پارک بودیم. خانواده ای داشتند 
والیبال بازی می کردند. از آنها خواستم کنار بروند، قبول 
نکردند و دعوا بین ما در گرفت. یکی از آنها من را زد 
و ابرویم پاره و دچار خون ریزی شد. من هم عصبانی 
شدم. به خانه رفتم و یک دبه اسید برداشتم و به سمت 
پارک رفتم. آن قدر عصبانی بودم که توجه نکردم چه 
کسی در پارک است و اصلا خانواده ای که با من درگیر 
شده  بودند هنوز آنجا هستند یا نه. با شدت به سمت 

مردم حمله کردم و اسید را به اطراف پاشیدم.
با توجه به اعتراف اولیه متهم، وی بازداشت شد 

و در اختیار دادسرای جنایی تهران قرار گرفت. متهم 
در اولین بازجویی ای که در دادسرا از وی انجام 
گرفت، یک بار دیگر اتهام را قبول کرد و گفت: به خاطر 
عصبانیت شدیدی که داشتم این کار را کردم و فکر 
می کردم کسانی که آنجا هستند همگی از اعضای 

خانواده فردی هستند که من را کتک زده  است. 
او در مورد اینکه اسید را چطور تهیه کرد ه  است، 
گفت: من آن را نخریدم. راستش اصلا نمی دانستم 
چیزی که در دبه است اسید است، فکر می کردم آب 
درون آن است. چند روز قبل این دبه را زیر پل پیدا کردم 
و با خودم به خانه آوردم. فکر می کردم داخل آن آب 
است و همان طور که پیدا کرده  بودم در حیاط خانه ام 
نگهداری می کردم. این حادثه که اتفاق افتاد، دبه را 
به خیال اینکه آب در آن است برداشتم و به پارک 
رفتم. قصدم سوزاندن کسی نبود. با خودم گفتم آب 
روی مردم می ریزم و آنها هم فکر می کنند اسید است و 

کمی می ترسند و اتفاقی هم نمی افتد. 
با توجه به اعترافات این مرد و مدارک به دست آمده، 
وی با قرار بازداشت موقت برای تحقیقات بیشتر در 
اختیار مأموران اداره آگاهی قرار گرفت. همچنین ۱۴ 
مجروح این حادثه به بیمارستان مطهری منتقل شده 
 بودند که بعد از انجام اقدامات درمانی، بیشتر آنها 
ترخیص شدند و گفته می شود سوختگی آنها سطحی 

بوده  است. 

مرد اسیدپاش ۱۴ زن و کودک را در پارکی مجروح کرد
نمى دانستم داخل ظرف اسید است

شرق: خانواده پسر جوانی که جسدش در صندوق عقب یک پراید در یکی از 
اتوبان  های پایتخت کشف شده  بود، به دلیل شناسایی نشدن قاتل فرزندشان 

از سوی مأموران، درخواست دیه از بیت المال کردند.
به گزارش خبرنگار ما، ۳۰ اردیبهشت ماه سال ۹۱ مأموران کلانتری ۱۲۶ 
تهرانپارس در زمان گشت زنی به یک دستگاه پراید بدون سرنشین که در 
گوشه ای از اتوبان شهید باقری متوقف شده بود مشکوک شدند. آنها پس 
از بازرسی ماشین متوجه جسد پسر جوانی شدند که طناب قرمزرنگی به 
دور گردنش پیچیده  شده بود. مأموران بلافاصله جسد را به پزشکی قانونی 
انتقال دادند و پس از بررسی بیشتر متوجه شدند این پسر جوان مهران 

نام دارد. 
پدر مقتول به مأموران گفت: مدتی بود که مهران به مواد مخدر اعتیاد 

پیدا کرده بود. چندی پیش هم با زن جوانی به نام فرانک صیغه کرده بود 
و با هم زندگی می کردند. من فکر می کنم این زن پسرم را به قتل رسانده 
 است. در ادامه تحقیقات، مأموران فرانک را مورد بازجویی قرار دادند. او 
به مأموران گفت: چند سال پیش با مهران آشنا شدم و با او صیغه کردم. 
مدتی با او زندگی کردم تا اینکه متوجه اعتیادش شدم. ترکش کردم. بعد 
از آن با مرد دیگری آشنا شدم و با او ازدواج کردم و دیگر از مهران خبر 
نداشتم تا اینکه متوجه شدم او مرده  است. مأموران در ادامه تحقیقات 
متوجه شدند فرانک در قتل مهران نقشی نداشته، برای همین تحقیقات 
خود را برای پیداکردن قاتل اصلی ادامه دادند، اما در نهایت اقدامات آنها 

منجر به شناسایی متهم نشد. 
به این ترتیب با گذشت پنج سال از این ماجرا و با پیدانشدن قاتل مهران، 

اولیای دم او از دادگاه تقاضای درخواست دیه از بیت المال را کردند و پرونده 
برای رسیدگی به شعبه دهم دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. در 
ابتدای جلسه، نماینده دادستان خواسته اولیای دم و نظر دادستانی را قرائت 
کرد، سپس اولیای دم در جایگاه حاضر شدند و درخواست خود را مطرح 
کردند. آنها گفتند پنج سال از مرگ فرزندمان می گذرد، اما هنوز سرنخی به 
دست نیامده است و چند نفری که به آنها مظنون بودیم هم تبرئه شدند و 
مدرکی علیه کسی به دست نیامد. حالا هم همچنان منتظر این هستیم که 
قاتل فرزندمان دستگیر شود و درخواست رسیدگی به این مسئله را داریم، اما 
درخواست دیه از بیت المال را هم داریم. با پایان سخنان اولیای دم، رئیس 
دادگاه پایان جلسه را اعلام کرد و قضات برای تصمیم گیری دراین باره وارد 

شور شدند و رأی به پرداخت دیه یک مرد مسلمان از بیت المال را دادند. 

رسیدگى به پرونده قتلى بدون متهم

شرق: مرد جوانی که ادعا می کند به وسیله برادران 
همسرش ربوده شده است از آنها شکایت کرد و پرونده 

برای رسیدگی به دادگاه کیفری ارسال شد. 
به گزارش خبرنگار ما، آبان  ۹۱ مرد جوانی با ظاهری 
آشفته به اداره پلیس مراجعه کرد و به آنها گفت: برادران 
همسرم ماشین، تلفن همراه و هشت  میلیون تومان پول 

و خودم را دزدیدند. 
او در ادامه به مأموران گفت: صبح روز حادثه هنگامی 
که در حال خروج از ویلای شخصی ام در بومهن بودم 
کامیار و کامران به طرف من حمله کردند و من را کتک 
زدند. آنها به زور من را بیهوش و سوار ماشین خودم 
کردند و از محل دور شدند. زمانی که به رودخانه ای در 
آن نزدیکی رسیدند، من را داخل آن انداختند و خودشان 
محل را ترک کردند. خوشبختانه من توانستم خودم 
را از داخل رودخانه نجات دهم و حالا از آنها به دلیل 
سرقت ماشین، تلفن همراه، هشت  میلیون تومان پول و 
بیهوش کردن و انداختن من به داخل رودخانه شکایت 

دارم. 
به  این  ترتیب مأموران با شکایت این مرد تحقیقات 
خود را در این زمینه آغاز کردند. آنها ابتدا کامیار و کامران 
را بازجویی کردند. متهمان ادعا کردند روز حادثه در 
محل کارشان حضور داشتند. در ادامه تحقیقات یکی از 

کارمندان کامیار به مأموران گفت: کامیار ساعت ۱۲ ظهر 
محل کار را ترک کرد و تا ساعت ۱۳ که من در حال خروج 

از محل کارم بودم هنوز برنگشته بود. 
یکی دیگر از کارکنان نیز به مأموران گفت: ساعت 
دقیق خروج کامیار را به خاطر ندارم، اما مطمئن هستم 
ساعت ۱۳:۰۰ با او تماس گرفتم و او در محل کار نبود و 

ساعت حدود ۱۷:۰۰ یا ۱۷:۳۰ به محل کار برگشت. 
بعد از اینکه مشخص شد آنتن گوشی کامیار در محل 
وقوع جرم فعال بوده است، متهم یک بار دیگر مورد 
بازجویی قرار گرفت و این بار با تناقض گویی های فراوان 
سعی داشت مأموران را گمراه کند و گفت: برای برداشت 
محصول سیب زمینی باغ خود به آنجا رفته بودم. این 

در حالی بود که مأموران متوجه شدند کامیار همیشه با 
پدرش برای رسیدگی به باغ می رفته و زمان حادثه او در 
خانه میهمان داشته  است و آنها شاهد حضور پدر کامیار 

در خانه بوده اند. 
همکاران کامران نیز به مأموران گفتند روز حادثه او 
محل کار را ترک کرد و بعد از چند ساعت بازگشت. در 
ادامه تحقیقات مأموران با چک کردن فیلم دوربین محل 
کار کامران متوجه شدند روز حادثه در محل کارش حضور 

نداشته است. 
کامیار و کامران درباره خودروی دامادشان که نزد آنها 
بود ادعا کردند وکالت نامه مربوط به ماشین پس از وقوع 
جرم تنظیم شده است. برای اینکه آنها را متهم جلوه 
دهد؛ این در حالی بود که صاحب قبلی ماشین شهادت 
داد که ماشین را اردیبهشت  به برادر شاکی فروخته است. 
متهمان که متوجه شدند هیچ کدام از ادعاهایشان 
مورد قبول واقع نشد، این بار ادعای دیگری مبنی بر اینکه 
شاکی پیامکی به آنها ارسال کرده است که می توان به 
آن استناد کرد را مطرح کردند، اما با بررسی  این موضوع 
مأموران متوجه شدند پیامک مذکور در چنین تاریخی به 
آنها ارسال نشده است. در فرضیه ها احتمال اینکه پیامک 
از گوشی دیگری ارسال شده باشد نیز بررسی شد، اما 

درباره این فرضیه نیز اطلاعاتی به دست نیامد. 

(آگهى تجدید مزایده)(آگهى تجدید مزایده)2 برادرزن متهم به ربایش داماد، محاکمه مى شوند
شهرداری خاش در نظر دارد به استناد مصوبه شماره ۱۰۶ 
(۹/۱۲/۹۵) شورای محترم اسلامی شهر خاش نسبت به واگذاری 
زمین چمن مصنوعی واقع در خیابان فردوسی محله ریگ آباد را از 

طریق مزایده به بخش خصوصی با شرایط ذیل واگذار نماید. 
۱. متراژ زمین مورد اجاره ۹۰۰ متر مربع می باشد.

۲. سپرده شرکت در مزایده ۵٪ قیمت پایه می باشد که می بایستی 
به صورت تضمین نامه بانکی و یا رسید بانکی که وجه آن به حساب 
شماره ۰۱۰۵۶۱۴۵۷۳۰۰۴ شهرداری نزد بانک ملی شعبه مرکزی 

خاش واریز شده باشد.
۳. آخرین مهلت جهت شرکت در مزایده ده روز پس از انتشار 

آگهی نوبت دوم می باشد.
۴. شرکت کنندگان می بایست پیشنهادات خود را همراه سپرده 
در مزایده - حداکثر تا آخرین مهلت اعلام شده در پاکات سربسته که 
به صورت (الف) شامل قبض سپرده واریزی به نام شهرداری خاش 
و (ب) شامل اسناد و مدارک تحویلی کپی شناسنامه و کارت ملی و 
( ج) فرم مربوط به قیمت پیشنهادی می باشد قرار داده و به دبیرخانه 

شهرداری ارائه و رسید دریافت دارند.
۵. شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

۶.شرکت کنندگان در مزایده باید نسبت به تحویل اسناد در مزایده 
از شهرداری خاش اقدام نماید.

۷.هزینه درج آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد. 

نوبت دوم

شهردارى خاششهردارى خاش


